א הפקדת סך של 15,000 ₪ בקופת בית המשפט.

ב. תומצא ערבות צד ג' של שני ערבים לפחות שיערבו בסך של 45,000 ₪ שהוא השווי המוערך
של הרכב.

ג. ירשם עיקול על הרכב במשרד הרישוי.

ישועבדו הזכויות של ביטוח מקיף ד. תומצא לתיק בית המשפט פוליסת ביטוח מעודכנת לפיה
לטובת מדינת ישראל.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף בן-חמו, שופט